КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                         проект
МИШКИНСКИЙ РАЙОН

 КУПАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА Купайского СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «___»_____________2014 года № _____
     село Купай
	О создании комиссии по проведению внутреннего финансового контроля в Администрации Купайского сельсовета

В соответствии с постановлением Администрации Купайского сельсовета от 1 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении Порядка осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств бюджета Купайского сельсовета, главными администраторами (администраторами) доходов бюджета Купайского сельсовета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита бюджета Купайского сельсовета внутреннего финансового контроля, на основании статьи 31 Устава Купайского сельсовета

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Для проведения внутреннего финансового контроля в Администрации Купайского сельсовета создать комиссию в следующем составе:
Мешков М.Ю.-Глава Купайского сельсовета - председатель комиссии;
Евминова Н.П. – ведущий специалист сектора финансового отдела «Централизованная бухгалтерия сельсоветов» - член комиссии;
Чичиланова Н.В. -  главный специалист Администрации Купайского сельсовета - член комиссии.
2. Распоряжение вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде Администрации Купайского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
                Глава
Купайского сельсовета

                    М.Ю.Мешков
 Чичиланова Н.В.

28143

Разослано по списку (см. на обороте)